
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Itape�nga

PORTARIA 122/2024 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 21 de
novembro de 2024

Designar membros para compor a Banca de
Heteroiden�ficação para o Edital Nº 16, de 07 de outubro de
2024 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA, no uso da competência delegada pela Portaria nº 280, de 18 de março de 2022,

publicada no Diário Oficial da União de 21 de março de 2022, Seção 2, Página 21, e de acordo com as disposições

con�das na Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008 e pelo art. 84, inc. I, do Regimento Geral do IF

Baiano, CONSIDERANDO: 

- o teor do OFÍCIO  58/2024 - ITA-NUCON/ITA-CONT/ITA-DAP/ITA-DG/RET/IFBAIANO.

RESOLVE: 

Art. 1º  CONSTITUIR composição de membros da Banca de Heteroiden�ficação para o Edital Nº 16, de 07 de

outubro de 2024 - Processo sele�vo de seleção de estagiários, campus Itape�nga

SERVIDOR(A) CARGO
MATRÍCULA

SIAPE/ CPF
FUNÇÃO

Sirlane Silva Oliveira Assistente em administração 1887817 Presidente

Luciana Gomes Santos Psicóloga 1887979 Membro

Vitor de Jesus Viana de Oliveira Estagiário-Pedagogia 3352986 Membro

José Lucas Campos Antunes dos

Santos 
---------- 067.362.925-22 Membro

Yure Santos Oliveira ---------- 069.758.855-67 Membro

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 



Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Sposito das Virgens, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - ITA-DG, em 21/11/2024 11:45:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/11/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

632155
1d81093490

Km 02, S/N, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000
Fone: (77) 3261-2213


	Documento assinado eletronicamente por:

